
Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin keilamestaruuskilpailut 7.2.2023, Hanhivaaran keilahalli, Salo

Yhteistulokset

Sija Nimi Synt. vuosi Joukkue Naislisä Tasoitus 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja Sarjat Puhdas Yhteensä

1 Reino Puikko 1952 Uusikaupunki 1 11 200 176 186 226 4 788 832

2 Viljo Hytönen 1945 Raisio 1 18 174 163 176 191 4 704 776

3 Jaakko Virtanen 1948 Raisio 1 15 215 191 148 146 4 700 760

4 Raimo Virtanen 1946 Uusikaupunki 1 17 191 178 168 155 4 692 760

5 Seppo Mäkelä 1945 Salo 2 18 169 140 197 179 4 685 757

6 Risto Pääkkö 1949 Raisio 1 14 201 168 166 165 4 700 756

7 Jaakko Anttila 1942 Raisio 2 21 191 125 150 205 4 671 755

8 Jorma Iitti 1939 Raisio 2 24 167 152 147 163 4 629 725

9 Kari Viman 1944 Salo 3 19 180 148 148 170 4 646 722

10 Jarmo Raatikainen 1946 Turku 2 17 113 220 147 151 4 631 699

11 Jouko Reunamo 1937 Turku 2 26 159 178 112 146 4 595 699

12 Riitta Anttila 1943 Salo 1 N 28 149 118 148 169 4 584 696

13 Olli Anttila 1940 Salo 1 23 145 163 158 133 4 599 691

14 Leena Suvitie 1944 Raisio 3 N 27 124 117 152 190 4 583 691

15 Jyrki Caselius 1955 Uusikaupunki 2 8 182 113 181 174 4 650 682

16 Matti Halme 1924 Turku 1 39 124 115 122 164 4 525 681

17 Raimo Heinonen 1935 Turku 1 28 169 129 134 130 4 562 674

18 Anne Järvinen 1953 Salo 4 N 18 167 132 169 127 4 595 667

19 Lauri Kakko 1958 Salo 2 5 144 171 172 158 4 645 665

20 Ilpo Sairanen 1951 Salo 2 12 184 174 113 146 4 617 665

21 Eino Jussila 1949 Salo 1 14 143 151 157 152 4 603 659

22 Simo Lystilä 1944 Salo 19 134 162 132 145 4 573 649

23 Raimo Mäkitalo 1950 Turku 1 13 135 150 148 160 4 593 645

24 Matti Riipinen 1949 Salo 3 14 165 154 131 135 4 585 641

25 Antti Halkosaari 1943 Turku 2 20 169 118 144 130 4 561 641

26 Erkki Sellman 1946 Turku 3 17 144 144 168 107 4 563 631

27 Hannu Heinonen 1956 Salo 4 7 130 132 156 179 4 597 625

28 Unto Valtamo 1950 Salo 3 13 123 183 128 135 4 569 621

29 Mirja Lerkki 1950 Raisio 3 N 21 127 112 149 141 4 529 613

30 Helena Kuusisto 1946 Uusikaupunki 1 N 25 131 143 106 120 4 500 600

31 Risto Lahti 1947 Turku 3 16 106 153 161 112 4 532 596

32 Helena Vaula 1946 Turku 3 N 25 125 132 91 125 4 473 573

33 Klaus Laaksonen 1951 Raisio 4 12 151 134 116 123 4 524 572

34 Harri Patrikka 1952 Salo 4 11 129 117 139 142 4 527 571



35 Teuvo Intovuori 1955 Piikkiö 1 8 126 125 138 143 4 532 564

36 Tapio Haijanen 1946 Uusikaupunki 2 17 115 115 112 141 4 483 551

37 Liisa Junttila 1949 Raisio 4 N 22 99 119 122 118 4 458 546

38 Sinikka Simpura 1947 Uusikaupunki 2 N 24 105 116 112 114 4 447 543

39 Matti Junttila 1947 Raisio 4 16 110 135 131 78 4 454 518

40 Heikki Kavalto 1945 Piikkiö 1 18 113 115 117 96 4 441 513

41 Seija Paloposki 1944 Raisio 3 N 27 92 106 114 81 4 393 501

42 Matti Aromaa 1956 Piikkiö 1 7 104 136 91 115 4 446 474

43 Juha Mielikäinen 1946 Salo 17 110 102 105 86 4 403 471

44 Jaana Leppänen 1960 Raisio 2 N 11 111 83 111 101 4 406 450



Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin keilamestaruuskilpailut 7.2.2023, Hanhivaaran keilahalli, Salo

Joukkuemestaruus

Sija Joukkue Tulos 1 Tulos 2 Tulos 3 Yhteensä

1 Raisio 1 776 760 756 2292

2 Uusikaupunki 1 832 760 600 2192

3 Salo 2 757 665 665 2087

4 Salo 1 696 691 659 2046

5 Turku 2 699 699 641 2039

6 Turku 1 681 674 645 2000

7 Salo 3 722 641 621 1984

8 Raisio 2 755 725 450 1930

9 Salo 4 667 625 571 1863

10 Raisio 3 691 613 501 1805

11 Turku 3 631 596 573 1800

12 Uusikaupunki 2 682 551 543 1776

13 Raisio 4 572 546 518 1636

14 Piikkiö 564 513 474 1551



Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin keilamestaruuskilpailut 7.2.2023, Hanhivaaran keilahalli, Salo

Naiset

Sija Nimi Synt. vuosi Joukkue Naislisä Tasoitus 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja Sarjat Puhdas Yhteensä

1 Riitta Anttila 1943 Salo 1 N 28 149 118 148 169 4 584 696

2 Leena Suvitie 1944 Raisio 3 N 27 124 117 152 190 4 583 691

3 Anne Järvinen 1953 Salo 4 N 18 167 132 169 127 4 595 667

4 Mirja Lerkki 1950 Raisio 3 N 21 127 112 149 141 4 529 613

5 Helena Kuusisto 1946 Uusikaupunki 1 N 25 131 143 106 120 4 500 600

6 Helena Vaula 1946 Turku 3 N 25 125 132 91 125 4 473 573

7 Liisa Junttila 1949 Raisio 4 N 22 99 119 122 118 4 458 546

8 Sinikka Simpura 1947 Uusikaupunki 2 N 24 105 116 112 114 4 447 543

9 Seija Paloposki 1944 Raisio 3 N 27 92 106 114 81 4 393 501

10 Jaana Leppänen 1960 Raisio 2 N 11 111 83 111 101 4 406 450



Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin keilamestaruuskilpailut 7.2.2023, Hanhivaaran keilahalli, Salo

Miehet

Sija Nimi Synt. vuosi Joukkue Naislisä Tasoitus 1. sarja 2. sarja 3. sarja 4. sarja Sarjat Puhdas Yhteensä

1 Reino Puikko 1952 Uusikaupunki 1 11 200 176 186 226 4 788 832

2 Viljo Hytönen 1945 Raisio 1 18 174 163 176 191 4 704 776

3 Jaakko Virtanen 1948 Raisio 1 15 215 191 148 146 4 700 760

4 Raimo Virtanen 1946 Uusikaupunki 1 17 191 178 168 155 4 692 760

5 Seppo Mäkelä 1945 Salo 2 18 169 140 197 179 4 685 757

6 Risto Pääkkö 1949 Raisio 1 14 201 168 166 165 4 700 756

7 Jaakko Anttila 1942 Raisio 2 21 191 125 150 205 4 671 755

8 Jorma Iitti 1939 Raisio 2 24 167 152 147 163 4 629 725

9 Kari Viman 1944 Salo 3 19 180 148 148 170 4 646 722

10 Jarmo Raatikainen 1946 Turku 2 17 113 220 147 151 4 631 699

11 Jouko Reunamo 1937 Turku 2 26 159 178 112 146 4 595 699

12 Olli Anttila 1940 Salo 1 23 145 163 158 133 4 599 691

13 Jyrki Caselius 1955 Uusikaupunki 2 8 182 113 181 174 4 650 682

14 Matti Halme 1924 Turku 1 39 124 115 122 164 4 525 681

15 Raimo Heinonen 1935 Turku 1 28 169 129 134 130 4 562 674

16 Lauri Kakko 1958 Salo 2 5 144 171 172 158 4 645 665

17 Ilpo Sairanen 1951 Salo 2 12 184 174 113 146 4 617 665

18 Eino Jussila 1949 Salo 1 14 143 151 157 152 4 603 659

19 Simo Lystilä 1944 Salo 19 134 162 132 145 4 573 649

20 Raimo Mäkitalo 1950 Turku 1 13 135 150 148 160 4 593 645

21 Matti Riipinen 1949 Salo 3 14 165 154 131 135 4 585 641

22 Antti Halkosaari 1943 Turku 2 20 169 118 144 130 4 561 641

23 Erkki Sellman 1946 Turku 3 17 144 144 168 107 4 563 631

24 Hannu Heinonen 1956 Salo 4 7 130 132 156 179 4 597 625

25 Unto Valtamo 1950 Salo 3 13 123 183 128 135 4 569 621

26 Risto Lahti 1947 Turku 3 16 106 153 161 112 4 532 596

27 Klaus Laaksonen 1951 Raisio 4 12 151 134 116 123 4 524 572

28 Harri Patrikka 1952 Salo 4 11 129 117 139 142 4 527 571

29 Teuvo Intovuori 1955 Piikkiö 1 8 126 125 138 143 4 532 564

30 Tapio Haijanen 1946 Uusikaupunki 2 17 115 115 112 141 4 483 551

31 Matti Junttila 1947 Raisio 4 16 110 135 131 78 4 454 518

32 Heikki Kavalto 1945 Piikkiö 1 18 113 115 117 96 4 441 513

33 Matti Aromaa 1956 Piikkiö 1 7 104 136 91 115 4 446 474

34 Juha Mielikäinen 1946 Salo 17 110 102 105 86 4 403 471


